





	
	
	
	






	
	
	
	













	 




	
	

	
	
		
	
	

	
	
		
	
	

	
	




	
	

	
		
			
				 
			
			图书大百科
			
				
			
		
		
		
			图书列表1
			图书列表2
			图书列表3
			图书列表4
			图书列表5
		
		
	

	
	






	
	

	
	
				回到首页
	考试

	司法考试
	2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略


	
	

	
	




	
	

	
		
			
			
				查找
			

		

		
		
		

	

	
	




	
	

	
	
	
		
		计算机与互联网
		

		

	
		
		外语学习
		

		

	
		
		大中专教材教辅
		

		

	
		
		字典词典/工具书
		

		

	
		
		历史
		

		

	
		
		港台图书
		

		

	
		
		家居
		

		

	
		
		建筑
		

		

	
		
		金融与投资
		

		

	
		
		时尚/美妆
		

		

	
		
		传记
		

		

	
		
		心理学
		

		

	
		
		育儿/家教
		

		

	
		
		婚恋与两性
		

		

	
		
		孕产/胎教
		

		

	
		
		体育/运动
		

		

	
		
		农业/林业
		

		

	
		
		进口原版
		

		

	
		
		娱乐/休闲
		

		

	
		
		日文图书
		

		

	
		
		文化用品
		

		

	
		
		套装书
		

		

	
		
		
		

		

	
		

	

	
		
			
				

				

				
					
				

				
					2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略 下载 mobi epub pdf 电子书 2024 

					☆☆☆☆☆
					

					简体网页||繁体网页
					
					
					

					郄鹏恩 著

					

					下载链接在页面底部

					
					

					

					点击这里下载
					
					
					
					    
					
					

				

				
				

				
				

				
					facebook
					linkedin
					mastodon
					
					messenger
					
					pinterest
					reddit
					telegram
					twitter
					
					viber
					vkontakte
					whatsapp
					复制链接
				

				

				
				
				
				想要找书就要到  图书大百科

				book.qciss.net

				立刻按 ctrl+D收藏本页

				你会得到大惊喜!!

				

				

				
				
				发表于2024-03-08

				
				类似图书 点击查看全场最低价
				

				

				
				图书介绍
				

				
					
						出版社： 中国法制出版社

					
						ISBN：9787509381564

					
						版次：1

					
						商品编码：12145400

					
						包装：平装

					
						开本：16开

					
						出版时间：2016-12-01

					
						用纸：胶版纸

					
						页数：440

					
						字数：400000

					
				

				
					

				

				
				

				

				
				相关图书
				

				
				

					
				

				

				
				
				

				
				

				

				
				图书描述
				

				
					产品特色
   
     编辑推荐
                                    　　本书将商经法“凌乱”的知识点整合归纳、条分缕析，并将其重点内容体系化呈现，辅之以命题分析和解题技巧，以及对考查陷阱和细节的提示，实用性极强，是应对司法考试商经法并顺利通关的必备好书。

      内容简介
   　　1.体系化搭建。
　　打破了现有的大纲及法条顺序，将知识点重新排列组合，梳理脉络，搭建体系，并加入众多图例，以图将繁杂的知识展现得更加直观明晰，让考生可以豁然开朗。
　　2.学、解、练三位一体。
　　本书将知识点内容、解题技术流、匹配真题三位一体分章节体现，让考生针对每一章、
　　每一节都同时达到学、解、练的三重效果，夯实基础。
　　3.重点总结，要点提示。
　　对重点内容归纳总结，便于记忆。并通过“特别提示”的方式分析命题角度和考点细节。
　　4.配套视频音频讲解。
　　登陆指南针官网或洛客网观看或下载。

     作者简介
   　　郄鹏恩，司法考试商法经济法辅导名师。讲课及讲义条理清晰、重点突出，知识体系完美，表达知识精确，语言平实简练，逻辑性超强。有长期的司法考试授课经验，深受考生欢迎。
     目录
   第一章　公司法 / 3
一、概述 / 4
考点1　公司的概念和特征 / 4
考点2　有限责任及法人人格否认 / 6
考点3　公司分类 / 8
考点4　公司的财务与会计制度 / 9
二、公司的产生 / 12
考点1　人——基本概念 / 12
考点2　人——发起人 / 12
考点3　人——股东 / 14
考点4　钱——公司资本制度 / 20
考点5　钱——股东的出资 / 21
考点6　设立程序 / 28
考点7　公司章程 / 29
三、公司的运行 / 32
考点1　公司的组织结构 / 32
考点2　股东的权利保护 / 39
考点3　公司担保和投资 / 46
四、公司的变更 / 47
考点1　公司的变更 / 47
考点2　公司的合并、分立 / 48
考点3　股权、股份的转让 / 49
五、公司的消亡 / 53
考点1　公司的解散 / 53
考点2　公司的清算 / 53
六、一人公司、国有独资公司、上市公司 / 56
考点1　一人公司 / 56
考点2　国有独资公司 / 57
考点3　上市公司 / 59
第二章　合伙企业法 / 62
一、概述 / 63
考点1　合伙企业类型 / 63
考点2　合伙的特征 / 64
考点3　合伙财产 / 65
二、合伙成立 / 66
考点1　设立条件及程序 / 66
考点2　合伙协议 / 67
考点3　利润分配及风险负担 / 68
三、合伙运行 / 68
考点1　合伙事务的执行 / 68
考点2　合伙人的责任承担 / 71
考点3　合伙与第三人的关系 / 72
四、合伙的变更 / 74
考点1　合伙份额的转让、出质、强制执行 / 74
考点2　合伙、合伙人转换 / 75
考点3　入伙、退伙 / 76
五、合伙的解散和清算 / 80
第三章　个人独资企业法 / 82
考点1　个人独资企业概述 / 82
考点2　个人独资企业的产生 / 84
考点3　个人独资企业的运行 / 85
考点4　个人独资企业的解散和清算 / 86
第四章　外商投资企业法 / 87
考点1　外商投资企业法概述 / 87
考点2　中外合资经营企业法 / 88
考点3　中外合作经营企业法 / 90
考点4　外资企业法 / 92
第五章　企业破产法 / 97
一、总则 / 98
考点1　破产案件的适用范围及适用程序 / 98
考点2　申请和受理 / 102
考点3　破产管理人 / 106
考点4　破产费用和共益债务 / 108
考点5　债务人财产 / 109
考点6　债权申报 / 117
考点7　债权人会议 / 120
二、重整程序 / 122
考点1　重整原因及程序启动 / 122
考点2　重整期间对债务人营业保护的规定 / 123
考点3　重整计划的制定、批准、执行 / 124
三、和解程序 / 125
考点1　和解的申请及执行 / 125
考点2　庭外和解 / 126
四、破产清算 / 126
考点1　别除权 / 126
考点2　破产财产的变价、清偿和分配 / 127
考点3　破产程序的终结 / 127
第六章　票据法 / 129
一、票据法概述 / 130
考点1　票据的特征 / 130
考点2　票据法律关系 / 132
考点3　票据法律关系当事人 / 132
二、票据权利 / 133
考点1　票据权利的概念、特征和种类 / 133
考点2　票据权利的取得 / 135
考点3　票据权利的行使和保全 / 136
考点4　票据权利的消灭 / 136
考点5　票据权利瑕疵 / 136
考点6　票据时效 / 138
考点7　利益返还请求权 / 138
考点8?票据的丧失与补救 / 139
三、票据抗辩 / 140
考点1　对物的抗辩 / 140
考点2　对人的抗辩 / 141
四、汇票行为 / 144
考点1　汇票概述 / 144
考点2　汇票的出票 / 145
考点3　汇票的背书 / 146
考点4　汇票的承兑 / 149
考点5　汇票的保证 / 149
五、支票 / 150
第七章　证券法 / 152
一、证券法概述 / 153
考点1　证券的概念、种类及特征 / 153
考点2　证券法的基本原则 / 154
二、证券一级市场 / 154
考点1　证券发行的基本条件 / 154
考点2　发行公告 / 155
考点3　发行中介机构 / 155
考点4　证券承销 / 156
三、证券二级市场 / 157
考点1　证券交易的条件和方式 / 157
考点2　证券交易的禁止和限制性规定 / 158
考点3　证券上市 / 161
考点4　上市公司收购制度 / 163
四、证券机构 / 165
考点1　证券交易所 / 165
考点2　证券公司 / 166
考点3　其他证券机构 / 168
五、证券投资基金法律制度 / 168
考点1　证券投资基金概述 / 168
考点2　证券投资基金关系中的当事人 / 168
考点3　公开募集基金的法律规制 / 170
考点4　非公开募集基金的法律规制 / 172
考点5　基金服务机构 / 173
考点6　基金行业协会 / 174
第八章　保险法 / 175
一、保险法概述 / 176
考点1　保险的概念 / 176
考点2　保险的基本原则 / 176
二、保险合同总论 / 179
考点1　保险合同的概念和特征 / 179
考点2　保险合同的当事人、关系人 / 180
考点3　保险合同的订立 / 180
考点4　保险合同的解除 / 181
三、人身保险合同 / 183
考点1　人身保险合同的特征 / 183
考点2　人身保险合同的受益人制度 / 185
考点3　年龄误报 / 187
考点4　死亡险 / 188
考点5　保险合同的中止及复效 / 189
考点6　医疗保险 / 190
考点7　保险人的除外责任 / 191
四、财产保险合同 / 192
考点1　财产保险合同的概念和特征 / 192
考点2　责任保险合同 / 192
考点3　重复保险制度 / 194
考点4　代位求偿制度 / 194
五、保险业的监督管理 / 196
考点1　保险经营规则 / 196
考点2　保险代理人和保险经纪人 / 197
考点3　保险业的监督管理 / 197
第九章　海商法 / 199
考点1　海商法的适用范围 / 199
考点2　船舶与船员 / 199
考点3　船舶碰撞 / 202
考点4　海难救助 / 203
考点5　共同海损 / 203
经济法篇
第一章　竞争法 / 209
一、反垄断法 / 210
考点1　反垄断法的适用范围 / 210
考点2　协议行为 / 210
考点3　滥用市场支配地位 / 213
考点4　经营者集中 / 215
考点5　行政垄断 / 217
考点6　反垄断调查 / 219
二、反不正当竞争法 / 220
考点1　限制竞争行为 / 220
考点2　不正当竞争行为 / 221
第二章　消费者法 / 225
一、消费者权益保护法 / 226
考点1　消费者的概念及《消费者权益保护法》的适用范围 / 227
考点2　消费者权利 / 227
考点3　消费者权利的社会保护 / 228
考点4　远程非现场购物交易模式中消费者的保护 / 230
考点5　经营者的义务 / 231
考点6　争议解决 / 233
考点7　民事责任 / 235
二、产品质量法 / 237
考点1　产品质量责任 / 237
考点2　生产者、销售者的产品质量义务 / 238
考点3　产品质量瑕疵担保责任 / 239
考点4　产品责任 / 239
三、食品安全法 / 241
考点1　《食品安全法》的适用范围 / 242
考点2　食品安全风险监测和评估 / 243
考点3　食品安全标准 / 244
考点4　食品安全控制 / 245
考点5　食品安全事故处置机制 / 251
考点6　法律责任 / 253
第三章　商业银行及银行业监督管理法 / 256
一、商业银行法 / 257
考点1　商业银行概述 / 257
考点2　商业银行的业务 / 258
考点3　贷款法律制度 / 259
考点4　商业银行的接管 / 261
考点5　商业银行的清算、终止 / 262
考点6　违反商业银行法的法律责任 / 264
二、银行业监督管理法 / 266
考点1　监督管理机构 / 266
考点2　银行业监督管理的对象和原则 / 266
考点3　监督管理机构的职责 / 266
考点4　监督管理措施 / 267
第四章　财税法 / 271
一、增值税、消费税 / 272
二、企业所得税法 / 273
考点1　纳税人 / 273
考点2　征税对象 / 274
考点3　税收优惠 / 275
三、个人所得税法 / 276
考点1　征税对象及税率 / 276
考点2　税收优惠 / 277
考点3　个税申报 / 279
四、车船税法 / 279
五、税收征收管理法 / 280
考点1　税收征收管理制度概述 / 280
考点2　税务管理 / 280
考点3　税款征收 / 282
考点4　纳税争议及处罚争议的处理 / 286
六、审计法 / 287
考点1　审计及审计法的概念及调整范围 / 287
考点2　审计工作领导体制 / 288
考点3　审计机关的职责、权限、审计程序 / 288
第五章　劳动法 / 291
一、劳动合同法 / 292
考点1　劳动法律关系 / 292
考点2　劳动合同的概念和种类 / 294
考点3　劳动合同订立 / 295
考点4　劳动合同的内容 / 297
考点5　劳动合同的效力 / 300
考点6　劳动合同的履行和变更 / 300
考点7　劳动合同的解除和终止 / 301
考点8　集体合同 / 305
考点9　劳务派遣 / 306
考点10　非全日制用工 / 309
二、劳动基准法 / 309
考点1　工作时间和休息休假制度 / 309
考点2　工资法律制度 / 310
考点3　职业安全卫生 / 312
三、劳动争议调解仲裁 / 313
考点1　劳动争议的范围 / 313
考点2　劳动争议解决机构 / 314
考点3　劳动争议解决程序 / 314
四、社会保险法 / 318
考点1　适用范围 / 318
考点2　基本养老保险 / 318
考点3　基本医疗保险 / 319
考点4　工伤保险 / 320
考点5　失业保险 / 322
考点6　生育保险 / 323
第六章　土地和房地产管理法 / 326
一、土地管理法 / 327
考点1　土地所有权 / 327
考点2　国有土地使用权 / 328
考点3　集体土地使用权 / 331
考点4　建设用地管理 / 332
考点5　土地纠纷及其解决途径 / 334
二、城乡规划法 / 336
考点1　城乡规划和规划区的内容 / 336
考点2　城乡规划的制定 / 336
考点3　城乡规划的实施 / 337
考点4　城乡规划的修改 / 339
三、城市房地产管理法 / 339
考点1　房地产开发 / 339
考点2　房地产交易 / 340
四、不动产登记 / 342
考点1　不动产登记的对象、种类和机构 / 342
考点2　不动产登记簿 / 343
考点3　不动产登记程序 / 344
考点4　登记信息共享与保护 / 345
第七章　环境保护法 / 346
一、环境保护法的基本原则 / 347
考点1　协调发展原则 / 347
考点2　预防原则 / 348
考点3　污染者负担原则 / 348
考点4　公众参与原则 / 348
二、环境保护法的基本制度 / 349
考点1　环境规划制度 / 349
考点2　清洁生产制度 / 350
考点3　环境影响评价制度 / 350
考点4　“三同时”制度 / 352
考点5　排污收费制度 / 353
考点6　总量控制制度 / 353
考点7　环境保护许可管理制度 / 354
考点8　环境标准制度 / 355
考点9　环境监测制度 / 356
考点10　信息公开和公众参与制度 / 356
考点11　跨行政区污染防治制度 / 358
考点12　农村环境综合治理制度 / 358
考点13　生态保护制度 / 358
考点14　政府监管责任制度 / 359
三、环境法律责任 / 360
考点1　环境行政责任 / 360
考点2　环境民事责任 / 361
考点3　环境刑事责任 / 362
知识产权法篇
第一章　著作权法 / 366
考点1　著作权的客体 / 367
考点2　著作权的主体 / 368
考点3　著作权的内容 / 375
考点4　著作权的适用限制 / 379
考点5　著作权的保护期限 / 382
考点6　邻接权 / 383
考点7　著作权侵权 / 388
考点8　计算机软件的著作权 / 389
第二章　专利法 / 392
考点1　专利权的客体 / 393
考点2　专利权的主体 / 394
考点3　授予专利权的条件 / 395
考点4　授予专利权的程序 / 396
考点5　专利权内容及保护期限 / 400
考点6　专利侵权 / 402
第三章　商标法 / 405
考点1　商标法概述 / 406
考点2　商标权的取得 / 410
考点3　商标权的内容 / 413
考点4　商标权的期限及续展 / 413
考点5　商标权的消灭 / 414
考点6　商标权侵权 / 416
第四章　知识产权诉讼对比 / 418

      精彩书摘
   　　公司作为一类商主体，有其从生到灭的生命历程，分值在30分左右，占据整个商法的55%~60%。本章打破大纲和法条的既有顺序，以公司的产生→运行→变更→消亡的顺序来搭建体系。尤其全新的《公司法司法解释(四)》需要重点关注。
　　公司的产生环节，难点最多，也极容易在卷四的案例分析中设计题目。主要围绕设立公司的必备三要素(“人”、“钱”、“章程”)展开，另外包含程序性的“设立行为”。其中“人”的环节中考点很集中，且难度较大;2013年《公司法》的修改主要集中在“钱”的环节中;“设立行为”中只有募集设立具有考试的价值。
　　公司运行的环节，围绕“组织结构”和“股东权利保护”展开。其中组织结构中主要内容是“三会”的细节;股东权利保护是每年必考的考点，需要重点关注知情权，决议无效、撤销权，司法强制解散请求权，异议股权回购权，股东诉讼等五项重要权利适用细节。
　　变更的环节，主要由股权(份)外转和合并、分立两大考点组成，相对简单。
　　消亡的环节，只需要重点掌握清算环节即可。
　　一、概述
　　考点1　公司的概念和特征
　　(一)公司的概念
　　公司是指其资本由股东出资构成，股东以其认缴的出资额或者认购的股份为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公司债务承担责任，并依法设立的企业法人。我国现行公司法规定的公司类型是有限责任公司和股份有限公司两种。
　　【技术流】
　　一个主体：独立法人。
　　两个责任：股东对公司——有限责任;公司对债权人——独立无限责任。
　　[例](1)股东张三以专利向甲公司出资，出资完成后，该专利的所有权人由张三变为甲公司，即张三向甲公司转移了该专利的所有权。作为对价，甲公司支付给张三对应的“股权”，实现了“资产换股权”的过程，且张三和甲公司彼此独立。
　　(2)甲公司对债权人乙公司负债，甲公司作为独立法人，责任自负，对其债务偿付的规则为：“生，竭尽所能;死，到此为止”。如果甲公司因资不抵债无法偿付乙公司的债权，则乙公司可以申请甲公司破产。股东张三对公司债务仅以出资额为限偿付责任。(法定的例外情形另行处理)
　　(二)公司的特征
　　1.公司具有独立的人格
　　(1)财产独。公司独立的财产来源于出资人的原始出资及公司成立后运营的累积财产。
　　[特别提示]股东出资除法律特殊规定的土地外，其余财产形式需要转移所有权给公司，构成公司的法人财产权标的。股东一旦履行了出资义务，其出资的财产所有权即转移给公司，股东个人财产与公司财产相分离。
　　(2)名义独。公司必须能够以自己的名义从事民商事活动。
　　(3)责任独。公司以其全部资产对公司债务承担责任。此责任形式为无限责任。
　　[特别提示]公司一旦无法偿付所有债务，则会带来破产的后果，那么还不上的债就可以不再还了。即还债规则是：“生”竭尽所能，“死”到此为止。
　　2.公司是社团组织，具有社团性
　　一人公司及国有独资公司的社团性，不是体现在投资者之间，而是体现在管理过程中。
　　3.公司以营利为目的，具有营利性
　　公司以营利为目的，是指设立公司的目的及运作，都是为了谋求经济利益。公司的营利性是公司区别于宋庆龄基金会、茅盾文学基金会等非营利法人组织的重要特征。
　　[特别提示]证券登记结算机构是以公司的形式存在但不具有营利性，作为公司的例外存在。
　　考点2　有限责任及法人人格否认
　　(一)有限责任的权利主体及责任范围
　　1.权利主体：公司的
				2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略 下载 mobi epub pdf txt 电子书 格式
				

				

				
				2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略 mobi 下载 pdf 下载  pub 下载 txt 电子书 下载 2024
				

				
				2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略 下载 mobi pdf epub txt 电子书 格式 2024
				

				
				2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略 下载 mobi epub pdf 电子书   
				
				
				

				
				想要找书就要到  图书大百科

				book.qciss.net

				立刻按 ctrl+D收藏本页

				你会得到大惊喜!!

				

				

				
				
				
				
				用户评价
				

				
				
					评分☆☆☆☆☆
					　　★厚大讲义实务演练，随学随练&mdash;&mdash;锤炼讲义精华，以题带点，以点带面

				
					评分☆☆☆☆☆
					名师辅导自由民是富的道理，不敢看这些书总归没有错

				
					评分☆☆☆☆☆
					自尊心作祟 一切都是我的错

				
					评分☆☆☆☆☆
					各科的诉讼法都比较复杂，尤其是民诉法

				
					评分☆☆☆☆☆
					书质量很好，喜欢，同时喜欢老师授课的风格。希望自己能学到应该期望的那样。加油

				
					评分☆☆☆☆☆
					想换个老师的看看！今年一定会成功！必胜！

				
					评分☆☆☆☆☆
					书的质量很好，物流速度超快，快递小哥服务态度很赞?，没得说，十分满意，点赞点赞（?&ograve; &forall; &oacute;?）

				
					评分☆☆☆☆☆
					外行想赶司考末班车，加油吧

				
					评分☆☆☆☆☆
					刑事诉讼法的考查地位与命题特点

				
				

				
				类似图书 点击查看全场最低价
				

				
				2017年司法考试指南针讲义攻略：郄鹏恩商经法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式下载 2024
				

			

			
			
			

			

			分享链接

			
				facebook
				linkedin
				mastodon
				
				messenger
				
				pinterest
				reddit
				telegram
				twitter
				
				viber
				vkontakte
				whatsapp
				复制链接
			

			

			
			
			
			epub 电子书 格式 下载
			pdf 电子书 格式 下载
			mobi  电子书 格式 下载
			txt 电子书 格式 下载
			

			
			
			
			

			
			
			
			

			
			

			

			

			

			
			
			

			
			

			
			

			

			
			
			

			
			

			
			相关图书
			

			
					
						
						2017年国家司法考试上律指南针：戴鹏民诉法真题攻略（第九版） mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试指南针历年真题解析：柏浪涛刑法真题攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年司法考试指南针讲义攻略：柏浪涛刑法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试：陆寰三国法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年司法考试指南针讲义攻略：左宁刑诉法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试上律指南针：李佳行政法真题攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试上律指南针：陆寰三国法真题攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试指南针历年真题解析：吴鹏行政法真题攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年司法考试指南针讲义攻略：吴鹏行政法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试指南针历年真题解析:邓金华商经法真题攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年国家司法考试：韩祥波民法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年司法考试指南针讲义攻略：邓金华商经法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年司法考试指南针讲义攻略：杨秀清民诉法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2016年国家司法考试大纲 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						2017年司法考试指南针讲义攻略：张翔民法攻略 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						犯罪心理学（第7版） [Criminal behavior] mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						私募股权基金的募集与运作：法律实务与案例（第四版） mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						IPO财务核查解决之道：案例剖析与操作指引 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						私募股权基金筹备、运营与管理：法律实务与操作细节 mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					
	
						
						私募股权投资基金实务操作指引（修订） mobi epub pdf txt 电子书 格式 下载

					


			

		

	

	

	

	

	
	






	
	

	
	
		
		服务条款
		

		
		联系我们
		

		
		关于我们
		

		
		隐私政策
		


	

	

	
		
		本站所有内容均为互联网搜索引擎提供的公开搜索信息，本站不存储任何数据与内容，任何内容与数据均与本站无关，如有需要请联系相关搜索引擎包括但不限于百度，google,bing,sogou 等

		
		友情链接

		
			
			中国国家图书馆
			

			
			国立台湾图书馆
			

			
			美国国会图书馆
			

			
			开放图书馆 openlibrary.org
			

		

		
		© 2024  book.qciss.net  All Rights Reserved. 图书大百科 版权所有

		

		

		
		
		

		

		

		

		

		
			继续阅读 请点击这里关闭窗口
		

		
	

	

	
	




























